[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 31.10.2014

                                                        № 75
станица Еремизино-Борисовская
О внесении изменений в постановление администрации
Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района

от 19 августа 2011 года № 80 «Об информации о деятельности
администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района»
В целях получения гражданами полной и достоверной информации о деятельности администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района п о с т а н о в л я ю:

1.В постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 19 августа 2011 года № 80 «Об информации о деятельности администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» внести следующие изменения:

1.1.В пункте 1 слова «муниципального образования Тихорецкий район www.admin-tih.ru» заменить словами «Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района www.eremborsp.ru».
1.2.Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.Назначить ответственным за своевременный сбор информации для размещения на официальном сайте администрации инспектора общего отдела администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района А.С.Познякову».

1.3.Подпункт 2.2 приложения № 1 дополнить словами «и Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района».

1.4.Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Общему отделу администрации (Астрецова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                В.И.Куликов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района

от 31.10.2014 № 75
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района
от 19.08.2011 № 80
(с изменениями от 31.10.2014 № 75)

РЕЕСТР

информации о деятельности администрации

Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района,
 размещаемой в сети Интернет
	№

п/п
	Информация
	Периодичность

размещения, источник

размещения
	Ответственный за предоставление

	1
	2
	3
	4

	1.
	О проведении культурно-массовых мероприятий  по работе с молодёжью, спортивно-оздоровительной, профилактике асоциальных явлений, досуговой деятельности
	ежемесячно
	Инспектор общего отдела администрации
А.С.Познякова

	2.
	О проведении праздников и культурно-досуговых мероприятий
	ежемесячно
	МБУ «Еремизино-Борисовский СДК Тихорецкого района» (Карандась)

	3.
	О работе по поддержке малого и среднего бизнеса
	ежеквартально
	Специалист II категории администрации
А.Г.Грибанова

	4.
	О социально-экономическом развитии Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района
	ежеквартально
	Ведущий специалист администрации О.А.Баюра

	5.
	О проведении административной реформы в Еремизино-Борисовском сельском поселении Тихорецкого района
	ежеквартально
	Начальник общего отдела администрации Л.В.Астрецова

	6.
	О работе Совета по противодействию коррупции
	ежеквартально

	7.
	О рассмотрении обращений граждан
	ежеквартально
	Специалист I категории администрации Я.В.Матвиец

	8.
	О деятельности администрации в области управления муниципальными ресурсами (проведение торгов по продаже, сдаче в аренду земельных участков, муниципальных нежилых помещений)
	ежемесячно
	Специалист I категории администрации
Л.М.Наумова

	9.
	О мерах государственной поддержки сельхозтоваропроизводителей всех форм хозяйствования (по мере опубликования нормативных актов правительства Российской Федерации и администрации Краснодарского края)
	ежеквартально
	Специалист I категории администрации
Л.М.Наумова

	10.
	О деятельности администрации в области архитектуры и градостроительства
	ежеквартально
	Специалист I категории администрации
Л.М.Наумова

	11.
	Анонс спортивных мероприятий
	еженедельно
	Инспектор общего отдела администрации
А.С.Познякова»

Начальник общего отдела администрации

Еремизино-Борисовского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Л.В.Астрецова